四线制变送器，连接 pH/ORP 电极、电导率传感
器或溶解氧传感器
应用
Liquiline CM14 是一款四线制变送器，采用一体式结构设计，安装在面板上或机柜
中使用。
应用
• 废水处理
• 水处理和饮用水水质监测

 Configurator 产品选型软件新窗口打开。
3. 在各订购选项中选择所需选型代号，根据实际需求配置设备。
 生成有效完整的设备订货号。
4. 点击接受：将配置完成的产品添加至购物车中。
不少产品支持用户下载选定产品型号的 CAD 或 2D 图纸。
5. CAD：打开此选项卡。
 显示图纸窗口。在不同视图中进行选择。下载选定格式的图纸文件。
Liquiline CM14
12 Endress+Hauser
供货清单 供货清单包括：
• 变送器（指定型号），1 台
• 安装套件，1 份
• 《操作手册》，1 本
附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。
此处列出的附件兼容文档资料介绍的产品。
1. 不同产品组合面临不同的应用限制。
确保测量点与应用相配，相关工作由测量点操作人员负责。
2. 请注意文档资料中的所有产品信息，特别是技术参数。
3. 未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 服务部门或当地销售中心。
设备专用附件 测量电缆
Memosens 电缆 CYK10
• 连接 Memosens 数字式传感器
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cyk10
《技术资料》TI00118C
传感器
玻璃电极
Orbisint CPS11D
• pH 电极，适用于过程级测量应用
• 带抗污型 PTFE 隔膜
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cps11d
《技术资料》TI00028C
Orbipore CPS91D
• pH 电极，带开孔隔膜，用于重度污染介质测量
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cps91d
《技术资料》TI00375C
Orbipac CPF81D
• 一体式 pH 电极，浸入式安装在
• 工业水和污水中测量
• 产品选型表：www.endress.com/cpf81d
《技术资料》TI00191C
ORP 电极
Orbisint CPS12D
• ORP 电极，适用于过程级测量应用
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cps12d
《技术资料》TI00367C
Orbipore CPS92D
• ORP 电极，带开孔隔膜，用于重度污染介质测量
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cps92d
《技术资料》TI00435C